АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от #S. yWM? № //f j*
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.03.2020 № 823 «О деятельности муниципальных

учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере
культуры, в отношении которых администрация Верхнесалдинского
городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя,
в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации
от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (covid-19)», в соответствии с Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 19.03.2020 № 823
«О деятельности муниципальных учреждений культуры и учреждений
дополнительного образования в сфере культуры, в отношении которых
администрация Верхнесалдинского городского округа осуществляет
функции и полномочия учредителя, в условиях угрозы
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
(в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.03.2020 № 840, от 27.03.2020 № 923, от 04.04.2020 № 938,
от 24.04.2020 № 1062):

1) в пункте 1 исключить слова «(в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа
от 11.04.2020 № 953)»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «по 30 апреля» заменить словами
«с 6 по 8 мая 2020 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном
печатном издании «Салдинская газета» и разместить
на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

http://v-salda.ru/

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

Л Я  С £

\o V M .B .  Савченко
/ Протокольная\г

о to |
' часть

о.